
Anotace:  Odborné školení vychází ze stále se opakujících dotazů v oblasti mobilních 
jeřábů a poskytne komplexní informace k problematice provádění hodnocení 
technického stavu mobilních jeřábů, které budete moci využít ve Vaší 
každodenní praxi.

V rámci odborného školení budou prezentovány správné postupy při revizích 
a  zkouškách mobilních jeřábů a nejčastější pochybení při jejich obsluze. 
Součástí programu bude také problematika multifunkčních teleskopických 
manipulátorů.

Lektoři: Petr Vítek (Ti kran servis s.r.o.)
Petr Zlý (Ti kran servis s.r.o.)

18. září 2024Termín konání: 

KAPKA PLUS s.r.o., Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava Zábřeh

Program: • Revize a zkoušky mobilních jeřábů
• Zvláštní posouzení
• Prohlídky starších mobilních jeřábů před nákupem
• Problematika multifunkčních teleskopických manipulátorů

PROVÁDĚNÍ HODNOCENÍ TECHNICKÉHO STAVU 
MOBILNÍCH JEŘÁBŮ

pořádají jednodenní odborné školení

Časový harmonogram akce:
08:30 prezence účastníků
09:00–12:30 výuka
12:30–13:30 oběd
13:30–17:00  výuka, diskuze, ukončení akce

Kontakt na organizátora akce: 
Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.
T +420 792 307 805 | +420 596 780 107 | E k.latalova@kapkaplus.cz
KAPKA PLUS s.r.o. | Kpt. Vajdy 3047/20 | 700 30 Ostrava Zábřeh | IČ: 04966422
E info@kapkaplus.cz | W www.kapkaplus.cz

Místo konání: 

Cena:  základní vložné: 4 477 Kč (vč. 21% DPH), tj. 3 700 Kč (bez DPH)
člen AZZ: 3 993 Kč (vč. 21% DPH), tj. 3 300 Kč (bez DPH)
(v ceně je zahrnut účastnický poplatek, stručné podklady a občerstvení)



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
PROVÁDĚNÍ HODNOCENÍ TECHNICKÉHO STAVU  

MOBILNÍCH JEŘÁBŮ

ÚČASTNÍK

Účastník (jméno, příjmení, titul): ........................................................................................................

Datum narození: .................................... Místo narození: ...................................................................

Bydliště: ...................................................................................................................................................

Kontaktní telefonní číslo: ................................................. E-mail: ..................................................... 

ORGANIZACE

Organizace (název, adresa, PSČ): ......................................................................................................

....................................................................................................................................................................

IČ: ..................................................................... DIČ: ............................................................................

PLATBA

  Základní vložné: 4 477 Kč (vč. DPH)  

  Člen AZZ:  3 993 Kč (vč. DPH) 

Ve prospěch účtu: 274367934/0300 u Československé obchodní banky

Variabilní symbol: 372400

Razítko a podpis příkazce: 

Kontakt na organizátora akce: 
Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.
T +420 792 307 805 | +420 596 780 107 | E k.latalova@kapkaplus.cz
KAPKA PLUS s.r.o. | Kpt. Vajdy 3047/20 | 700 30 Ostrava Zábřeh | IČ: 04966422
E info@kapkaplus.cz | W www.kapkaplus.cz


	fill_1: 
	Datum narození: 
	Místo narození: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Email: 
	fill_7: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Text1: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off


